1

＜ビジター・ゲスト＞

飯能ロータリークラブ  半田 武 様

米山記念奨学生 ブィ・クィン･チャン 様

ベル・ルミエール

●ピアノ 市谷 直美 様
 金沢が出身で、入間には 20

年ほど子育てをしながら住ん

でいました。先日はジョンソ

ンタウンがテレビで紹介され、

住みやすい街と感じてます。

●フルート 高嶋 光江 様

 市谷から紹介を頂いてお

りますが、本日は先日出来上

がったＣＤを沢山お持ちい

たしておりますので宜しく

お願い致します。

●マリンバ 松下 彩野 様

 今日はありがとうございます。

前回は 10 年前にも演奏をさせ

ていただきました。これからも

入間市で活動しておりますので

お会いできることと思います。

●パーカッション 菊地 秀樹 様

 ニューデリーで生まれました。

昨年の入間南 RC との合同例会

での演劇に出させて頂き、ロー

タリーについての知識は皆さん

にも負けないと思っています。

＜出席報告＞ 馬路宏樹委員長

会員数 出席数 出席率 前回修正率

42名 27名 69.2％ 76.9％

事前欠席連絡 10名

★☆★会長の時間 粕谷康彦会長

皆さんこんにちは、本日は会場をアミーゴに

移しての家族例会でございます。日頃ロータリ

ーに御理解、ご協力を頂いている会員の奥様方

のために、コンサートを計画致しました。どう

ぞごゆっくり楽しんでいただきたいと思います。

今年も残すところ半月余りとなりました。７

月から始まった会長としての日々も６ケ月を過

ぎようとしております。不慣れの為いろいろと

大変なこともございました。14年間もロータリ

ーに居ながら内容については本当に不勉強であ

ったと痛感しております。毎週訪れる「会長の

時間」もロータリーに関することを話さなけれ

ばならず、｢ロータリーの友｣に目を通し、先輩

会長の週報をめくりながらロータリアンの日々

を送ってきました。これからの後半も例会をは

じめ、クラブ運営を努めていきたいと思います

のでご支援をいただきたくお願い申し上げます。

本日は水村雅啓さんのご厚意で、ベル・ルミ

エールの出演をお願いいたしました。演奏を聞

いて、こころ和ませていただきたいと思います。

＜ニコニコＢＯＸ＞ 晝間和弘ＳＡＡ

半田武様～本日は宜しくお願い致します。

粕谷康彦君、晝間和弘君～ベル・ルミエールの

皆様今日は楽しい演奏宜しくお願い致します。

齋藤栄作君～３年後の会長指名を頂きました。

宜しくお願いします。

関谷永久君～半田様ようこそ楽しんで下さい。

本日\9,000 累計\450,000

 ２８９５回例会 ２０１５年 １２月 １０日（木）  Vol.23

2

齋藤(金)会員、粕谷会長、宮寺会員、忽滑谷幹事のご婦人方

も演奏を楽しまれました。

2015年 12月 2016年 1月

日 曜 事業などの内容 日 曜 事業などの内容

11 金 豊岡中学校区地域交流会 7 木 入間基地新年賀詞交歓会

18 金 東町中学校区地域交流会 19 火 入間青年会議所賀詞交歓会

RI2570地区 12・1月の粕谷会長スケジュール 2015～2016 年

度

ベル・ルミエール

2009年フルート髙嶋光江とピアノ市谷直美のデュオでスタート。ユ

ニット名を二人の名前から一文字ずつ取り、フランス語で “ 美しい

光 ”という意味を持つ「ベル・ルミエール」とする。

地域のイベント、学校公演などに出演する他、ライブハウスなどにも

出演。その頃よりサポートメンバーだった近藤、松下、菊地を正式メ

ンバーとし、２０１５年７月 結成５周年記念アルバム「Strum」（シ

ュトゥルム）を制作。ライブではオリジナル曲に加えてアイリッシュ

音楽を演奏する事が多い。その他、ポップス、ジャズ、クラシックと

幅広いジャンルのレパートリーがある。

今回は、サックスの近藤を除く４名が出演。

コンサートメニュー

❁インザムーン

❁この素晴らしき世界

❁キャラバンの到着

❁愛の賛歌

❁黒いオルフェ

❁マイウェイ

❁故郷 （歌で参加）

❁ダニーボーイ

❁リベルタンゴ